

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σκύδρα 19/12/2024
Αριθμ.Πρωτ :12892

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη:

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 , Ν.4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη προμήθειας Τεχνολογικού Εξοπλισμού για Αναβάθμιση Δικτύου Γυμνασίου Σκύδρας και γραφείου Δημάρχου
6. Ότι στον προυπ/σμό έτους 2024 υπάρχει υπό Κ.Α 10.7134.001 , ΚΑ 15.7134.001 γραμμένη πίστωση 10.000,00 ευρώ και 3.000,00 ευρώ.
- 7.Τις τεχνικές προδιαγραφές .
- 8.Την υπ'αριθμ. 12678/13-12-2024 (24PROC015984769) πρόσκληση του Δήμου μας
- 9.Την υπ'αριθμ. 344/2024 (9ΟΘ4Ω12-Σ3Η) απόφαση ανάληψης .
10. Την από 12837/17-12-2024 υποβληθείσα προσφορά
11. Τα σχετικά αιτήματα

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε απευθείας στον Κατικαρίδη Χρήστο με έδρα την Σκύδρα και ΑΦΜ 120783278 την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό.

A/A	ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1		Η κεντρική μονάδα θα φέρει - επεξεργαστή intel core i5 -6500 Ταχύτητα επεξεργαστή 2,80GHZ Μέγεθος μνήμης 16gb DDR Χωριτικότητα Σκληρού Δίσκου 240gb ssd Vga: MSI GEFORCE GTX 1050 2 GB GDDRS HDMI/DVI/DISPLAYPORT Οπτικά μέσα : No Κάρτα δικτυου Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000 Κάρτα Ήχου integrated sound with microphone Sticker 10pro Εγγύηση 24 μήνες refurbished Περιλαμβάνει ενσύρματο set Keyboard+mouse,	3	360,00	1.080,00

2		Monitor DELL 24" fsd u2412Mx led ga ref	3	85,00	255,00
3	ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΗΣ 	Hp 600 g3SFF is Επεξεργαστής Intel Core i5-6500 Ταχύτητα Επεξεργαστή 2,80 GHZ Μέγεθος μνήμης 8gb DDR Χωριτικότητα Σκληρού Δίσκου 240 GB SSD Οπτικά μέσα No Κάρτα Δικτύου Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000 Κάρτα Ήχου Integrated sound with microphone Sticker 10PRO Εγγύηση 24 μήνες	1	279,00	279,00

ΤΑΜΠΛΕΤ		Tablet teclast M50 10.1;; FHD 8/256 gb Περιλαμβάνει θήκη book	1	209,00	209,00
		Σετ Logitech MK 220	1	29,00	29,00
		WEB CAMERA CANYON CNS-CWC6 UHD 2K 3.2 MP	1	33,00	33,00
		Σύνολο	10		1.885,00
				Φ.Π.Α. 24%	452,40
		Σύνολο			2.337,40

Συνολική Αξία 1.885,00 ευρώ, και με ΦΠΑ 24%, Συνολική Αξία 2.337,40 ευρώ

Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν μέχρι 31/12/2024 και θα παραληφθούν από τον αρμόδιο προϊστάμενο του Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών. Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου. Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ